[image: Описание: C:\Users\комп\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
26.02.2026 № 01-04/2-6                                                                 ПРОЕКТ
О депутатском запросе по вопросу оптимизации работы общественного транспорта в Бутырском районе

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:
1. Направить в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы депутатский запрос по вопросу оптимизации работы общественного транспорта в Бутырском районе (приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский в городе Москве Шкловскую Н.В.

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 26.02.2026 № 01-04/2-6
[image: Описание: C:\Users\комп\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1.jpg][image: Описание: C:\Users\комп\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Заместителю Мэра Москвы в Правительстве Москвы, Руководителю Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы
М.С. Ликсутову

Уважаемый Максим Станиславович!
Просим Вас рассмотреть возможность сокращения интервалов общественного транспорта по следующим маршрутам: №532, №543, №573, №585, №Т29, №238, №76, на основании обращений жителей района.
Приложение:
· Обращение жителей.

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская
Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
[bookmark: _GoBack]26 февраля 2026 года решением № 01-04/2-6
image1.jpeg